

**WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1**

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie :
***PZD-3321.1.2019 „Remont drogi nr 0873T Gluzy – Działoszyce dł. 1130 mb; km 5+575 – 6+705 -
Zadanie nr 3321.1.2019”***

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający posiada dokumentację projektową. Jeżeli tak, prosimy o zamieszczenie jej na stronie internetowej.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie posiada dokumentacji projektowej (nie wymagana jest przy robotach remontowych) Zamawiający posiada natomiast przedmiar robót, który jest zamieszczony na stronie internetowej wraz z SIWZ.

Pytanie 2:

Proszę o wskazanie miejsca odwozu materiałów pochodzących z rozbiórki do Zamawiającego

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie przewiduje robót rozbiórkowych.

Pytanie 3:

Czyją własność stanowi destrukct po frezowaniu nawierzchni bitumicznej? Jeżeli destrukct jest własnością Zamawiającego, prosimy o informacje czy Zamawiający posiada decyzję na zbieranie i magazynowanie odpadu.

Odpowiedź 3:

Destrukct z frezowania nawierzchni na obiekcie mostowym stanowi własność Wykonawcy

Pytanie 4:

Proszę o podanie hierarchii ważności dokumentów w przypadku występowania niejasności podczas kalkulacji.

Odpowiedź 4:

Kalkulację należy sporządzić na podstawie kosztorysu ofertowego i sumę wartości wpisać w formularzu oferty.

Pytanie 5:

W SST nr D-M-00.00.00 „Wymagania ogólne” istnieje zapis odnośnie konieczności zapewnienia przez Wykonawcę Zaplecza Zamawiającego – które precyzować ma dokładniej SST nr D-M-00.00.01 „Zaplecze Zamawiającego”, której brak w dokumentacji przetargowej. Czy Zamawiający potwierdza konieczność zapewnienia Zaplecza Zamawiającemu? Jeśli tak - proszę o uzupełnienie brakującej specyfikacji technicznej nr D-M-00.00.01.

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wymaga zaplecza dla Zamawiającego.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający posiada aktualny projekt docelowej stałej organizacji ruchu, jeżeli tak, proszę o zamieszczenie go na stronie Internetowej Zamawiającego.

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie posiada projektu docelowej stałej organizacji ruchu (nie wymagany przy remoncie drogi)

Pytanie 7:

Czy aktualizacja projektu docelowej stałej organizacji ruchu leży po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź 7:

Aktualizacja projektu docelowej stałej organizacji ruchu leży po stronie Zamawiającego

Pytanie 8:

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie tablic informacyjnych o zadaniu?

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie przewiduje wykonania tablic informacyjnych.

Pytanie 9:

Jeżeli Zamawiający przewiduje wykonanie tablic informacyjnych o zadaniu, proszę o zamieszczenie na stronie Internetowej Zamawiającego projektu wymaganej przez Zamawiającego tablicy informacyjnej.

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie przewiduje wykonania tablic informacyjnych.

Pytanie 10:

Jeżeli Zamawiający przewiduje wykonanie tablic informacyjnych o zadaniu, proszę o określenie ich ilości.

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie przewiduje wykonania tablic informacyjnych.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający posiada badania nośności podłoża dla przedmiotowego odcinka.

Odpowiedź 11:

Zamawiający nie posiada badań nośności podłoża.

Pytanie 12:

Prosimy o zamieszczenie informacji odnośnie konstrukcji istniejącej nawierzchni jezdni.

Odpowiedź 12:

Zamawiający nie przewidział zamieszczenia informacji (jest to tylko remont) na istniejących nawierzchniach bitumicznych.

Pytanie 13:

Prosimy o potwierdzenie, że po wykonaniu frezowania oraz pakietu projektowanych warstw bitumicznych – zarówno układ, jak i grubości warstw konstrukcyjnych jest zgodny z wytycznymi Katalogu Wzmocnień i Remontów Nawierzchni oraz Katalogu Typowych Konstrukcji Nawierzchni Podatnych i Półsztywnych w zakresie minimalnej grubości konstrukcji warstw podbudowy pod kątem uzyskania mrozoochronności dla trasy kategorii ruchu KR 1-2?

Nadmieniamy, że dopuszczenie do realizacji zgłoszonych przez Wykonawcę błędnych rozwiązań projektowych może skutkować ograniczeniem odpowiedzialności z tytułu Rękojmi.

Odpowiedź 13:

Zamawiający informuje że w związku z tym, że frezowanie przewidziane jest tylko na obiektach inżynierskich (most) pakiet projektowanych warstw musi być tylko odtworzony (nie może być dodatkowego obciążenia obiektu). Projektowane obiekty są zaprojektowane zgodnie z Wytycznymi.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający dopuści do stosowania wytycznych WT-1 Kruszywa 2014 i WT-2 Nawierzchnie asfaltowe 2014?

Odpowiedź 14:

Zamawiający dopuszcza stosowanie wytycznych WT-1 Kruszywa 2014 i WT-2 Nawierzchnie asfaltowe 2014.

Pytanie 15:

Prosimy o informację, czy Zamawiający przewiduje wykonanie pobocza z mieszanki kruszyw o grubości wskazanej w opisie poz. nr IV.1 przedmiaru robót (tj. 7 cm)?

Odpowiedź 15:

Zamawiający przewiduje pobocza gruntowe doziarnione kruszywem o gr. warstwy 7 cm – grubość dodatkowych nakładek. Zamawiający będzie wymagał wykonania doziarnienia tylko metodą mechaniczną (nie ręcznie).

Pytanie 16:

Jeżeli Zamawiający nie przewiduje wykonania poboczy z mieszanki kruszyw o grubości wskazanej w poz. nr IV.1 przedmiaru robót, prosimy o informację czy pobocza należy wykonać z mieszanki kruszyw o grubości zgodnej z SST nr D-06.03.01a „Pobocze utwardzone kruszywem łamanym” – załącznik nr 2 – rys.3 oraz rys.4, które wskazują, że pobocze z kruszywa łamanego niezwiązanego powinno charakteryzować się grubością min. 30 cm. Prosimy o sprecyzowanie.

Odpowiedź 16:

Zamawiający przewiduje pobocza gruntowe doziarnione kruszywem o gr. warstwy 7 cm – grubość dodatkowych nakładek. Zamawiający będzie wymagał wykonania doziarnienia tylko metodą mechaniczną (nie ręcznie).

Pytanie 17:

Zgodnie z pkt. 13 SIWZ Opis sposobu przygotowania ofert ppkt. 13.2. Wraz z formularzem oferty należy złożyć wymagane dokumenty i oświadczenia, które składają się na ofertę (wymienione w pkt. 7 SIWZ) oraz dowód wniesienia wadium. Pkt. 7 SIWZ nie zawiera zapisów dotyczących wymaganych dokumentów oraz oświadczeń jakie należy złożyć wraz z formularzem oferty. Prosimy o wyjaśnienie niejasności.

Odpowiedź 17:

W pkt. 13 ppkt. 13.2 SIWZ omyłkowo podano pkt.7 SIWZ. Powinno być pkt. 8 SIWZ.

Pytanie 18:

Zgodnie z Projektem Umowy § 12 Kary umowne pkt. 2. Zamawiający będzie naliczał Wykonawcy kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach określonych w niniejszej Umowie: (...) j) za dopuszczenie do wykonywania robót budowlanych objętych przedmiotem Umowy innego podmiotu niż Wykonawca lub zaakceptowany przez Zamawiającego Podwykonawca skierowany do ich wykonania zgodnie z zasadami określonymi Umową – w wysokości% wynagrodzenia umownego brutto określonego § 7 pkt I ust.1. Proszę o wskazanie w jakiej wysokości będzie naliczana kara umowna.

Odpowiedź 18:

Zamawiający uzupełnił w projekcie umowy § 12 pkt. 2 lit. j który otrzymuje brzmienie. j) za dopuszczenie do wykonywania robót budowlanych objętych przedmiotem Umowy innego podmiotu niż Wykonawca lub zaakceptowany przez Zamawiającego Podwykonawca skierowany do ich wykonania zgodnie z zasadami określonymi Umową – w wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego brutto określonego § 6 pkt. I ust.1

Pytanie 19:

Dotyczy Umowy § 12 Kary umowne. Przywoływany w pkt. 2. § 7 pkt. I ust. 1, dotyczący wynagrodzenia umownego brutto, nie występuje w Projekcie Umowy. Prosimy o wyjaśnienie niejasności.

Odpowiedź 19:

W projekcie umowy w § 12 Kary umowne przywołane w pkt.2 § 7 pkt. I ust.1 powinien być zapis we wszystkich podpunktach § 6 pkt. I ust.1

*Powyższe udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.
Termin złożenia ofert nie ulega zmianie.*

DYREKTOR

mgr inż. Tadeusz Bochniak